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Kurtka robocza ocieplana
ostrzegawcza 3w1 VWJK126B

Cena brutto 309,00 zł

Cena netto 251,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Dostawa Pojutrze (W dni
robocze)

Numer katalogowy VWJK126B

Kod EAN 6933157046819

Producent VIZWELL

Opis produktu

Kurtka robocza ocieplana ostrzegawcza VWJK126B EN20471

Jedna z najpopularniejszych kurtek roboczych ocieplanych. Kurtka odblaskowa posiada mocną powłokę poliuretanową, także

sprawdzi się w bardzo trudnych warunkach.
 

materiał: 100% Poliester 300D Oxford z Poliuretanową powłoką
odpinana futrzana podszewka oraz możliwy do odczepienia futrzany kołnierz
odpinane rękawy
wodoodporna
z kapturem
elastyczny ściągacz przy rękawach i u dołu kurtki
szwy dodatkowo klejone
na całej długości zapiecie na suwak
normy: EN ISO 20471 Class 3, EN343 Class 3-1
dostępna w dwóch fluorescencyjnych kolorach: żółtym i pomarańczowym
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Ta uniwersalna, wielosezonowa kurtka robocza marki Vizwell to wybór wprost idealny bez względu na porę roku i

panujące warunki! Doskonale nadaje się do pracy nawet w trudniejszych pogodowo warunkach. Gdy robi się zbyt ciepło -

wystarczy odpiąć rękawy. Jednocześnie spełnia wszystkie normy bezpieczeństwa.
  

 

Prezentowana kurtka robocza jest nie tylko niezwykle funkcjonalna i wielozadaniowa, ale również praktyczna.

Gwarantuje też pełnię bezpieczeństwa ze względu na umieszczone na niej elementy odblaskowe, które znajdują się na

rękawach oraz w pasie. Pozwala to na bezpieczną pracę także po zmroku. Lepszą widoczność w czasie pracy zapewnia też

intensywna, kontrastowa kolorystyka kurtki roboczej.

Dzięki zastosowanym mocnym materiałom to ubranie robocze jest bardzo wytrzymałe, wodoodporne i ciepłe. Posiada

solidne ocieplenie oraz futrzaną podszewkę. Może być stosowana także podczas deszczu.

Dlaczego warto zdecydować się na wybór roboczej kurtki ostrzegawczej VWJK126B? Wpływa na to kilka czynników:

1. Odpinana futrzana podszewka - zapewnia komfort termiczny użytkownika, a także sprawia, że kurtka robocza staje

się wielosezonowa i idealna  zarówno na zimę, jak i na cieplejsze pory roku (dzięki możliwości odpięcia rękawów).
2. Odpinany futrzany kołnierz - poza ochroną przed niskimi temperaturami, zabezpiecza także przed wiatrem.
3. Odpinane rękawy - po odpięciu kurtka zmienia się praktyczną, intensywnie kontrastową i odblaskową!
4. Ukryty kaptur - możesz używać go jeśli chcesz lub jeśli po prostu potrzebujesz schować się przed deszczem.
5. Elastyczne mankiety i ściągacze u dołu kurtki - chronią przed wiatrem i pozwalają na dopasowanie ubrania do

sylwetki.
6. Dodatkowo klejone szwy - sprawiają, że kurtka robocza jest jeszcze bardziej wytrzymała i w pełni wodoodporna.
7. Elementy odblaskowe - spełniają wymagania trzeciej, a więc najwyżej klasy normy EN ISO 20471.
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8. Poliuretanowa powłoka - dzięki niej kurtka sprawdzi się w bardzo trudnych warunkach pracy.

Kurtka robocza dostępna jest w naszym internetowym sklepie BHP w rozmiarach od S do XXXL. Skorzystaj z tabeli

rozmiarów aby wybrać ten idealny dla Ciebie.

Produkt kupisz u nas w dwóch fluorescencyjnych, odblaskowych kolorach - neonowym żółtym i pomarańczowym.

Podstawowe informacje na temat produktu:

materiał wierzch: 100% poliester 300D Oxford z poliuretanową powłoką,
materiał podszewka: 100% poliestru tafta 190T,
materiał ocieplenie: 100% poliestru pikowane - rękawy, futrzana podszewka - korpus,
produkt zgodny z normą: EN ISO 20471 Class 3, EN 343 Class 3-1.

EN 343: Odzież wodoszczelna, oddychająca
EN ISO 20471: Odzież o intensywnej widzialności

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pomarańczowy , Żółty
Rozmiar: S , M , L , XL , 2XL , 3XL

Tabela rozmiarów
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